
                                                                                              

 

 

 

        

 

             Katowice, dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

dostawa materiałów biurowych współfinansowanych w ramach PT RPO i PT PO WER 
 

 
 

Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z 
późn. zm.) oraz Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020, z uwagi na 
wartość przekraczającą 20 000 złotych a jednocześnie nie przekraczającą kwoty 50 000 złotych 
 
 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

zgodnie z warunkami określonymi w Zaproszeniu do składania ofert z dnia 17 sierpnia 2016 r., gdzie jako jedyne 

kryterium oceny ofert wskazano cenę – 100%   

 
W wyniku przeprowadzonej oceny jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 
Biuro – LAND Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 2F, 43-603 Jaworzno 
  

Cena: 20 809,22 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

wykonanie usługi zgodnie z wymogami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz zaproponował 

najkorzystniejszą cenę za jej realizację spośród ważnych ofert. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ważnych ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. PRO OFFICE Sp. Z o.o. 
Al. Korfantego 179B, 

40-153 Katowice 
22 684,65 zł 

2. LUKA Sp. z o.o. 
ul. Siemianowicka 7D, 

40-301 Katowice 
27 340,70 zł 

3. Biuro – LAND Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 2F, 

43-603 Jaworzno 
20 809,22 zł 



                                                                                              

 

4. INFO – MARKET  Elżbieta Sosna 
ul. Zielona 5E, 

41-100 Siemianowice Śląskie 
22 486,09 zł 

5. „PARTNER XXI” Sp. z o.o. 
ul. Korczoka 14, 
41-806 Zabrze 

21 955,91 zł 

6. REPRINT Izabela Brzezina 
ul. Furgoła 40, 

44-230 Czerwionka - Leszczyny 
22 385,26 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego. 

 
                                                                                                                                     
 
 
                                                                                                                                    Z up. Dyrektora 

    Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
                     w Katowicach 
              / - / Tomasz Górski 

                                Wicedyrektor                             

 

 


